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CICLO ESCOLAR: 2019-2020
MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS
TIPO DE LOCALIDAD: RURAL

3869

3871

3875

3877

3878

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

NOMBRE COMPLETO

LUZ MARIA GOMEZ MURNOZ

ICELA VIBANCO GOMEZ

ALEJANDRA ESQUEDA CORONADO

MARGARITA GOMEZ ALCALA

ARACELI MARTIN ESQUIVIAS

PROGRAMA DE NUTRICION ESCOLAR

NINOS EN LA ESCUELA: 8

CARGO

Presidente

Tesorero

Secretario

Vocal de Fiscalizacion

Vocal de Seguridad Alimentaria

ESCUELA: 14DJN5253U - MELCHOR OCAMPO
DOMCILIO: CONOCIDO

GENERO

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

NOMBRE Y FIRMA DE QUIEN LO ELABORO

FIRMA DEL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL
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