

## SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA SUBDIRECCIÓN GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA PROGRAMA DE NUTRICIÓN ESCOLAR

CICLO ESCOLAR: 2019-2020

MUNICIPIO: - TEPATITLAN DE MORELOS

TIPO DE LOCALIDAD: RURAL

## NIÑOS EN LA ESCUELA: 8

ESCUELA: 14DJN5253U - MELCHOR OCAMPO

DOMCILIO: CONOCIDO

THE DE LOCALIDAD. NOTICE			
D	NOMBRE COMPLETO	CARGO	GENERO
3869	LUZ MARIA GOMEZ MUÑOZ	Presidente	Femenino
3871	ICELA VIBANCO GOMEZ	Tesorero	Femenino
3875	ALEJANDRA ESQUEDA CORONADO	Secretario	Femenino
3877	MARGARITA GOMEZ ALCALA	Vocal de Fiscalizacion	Femenino
3878	ARACELI MARTIN ESQUIVIAS	Vocal de Seguridad Alimentaria	Femenino
NOMBRE Y	FIRMA DE QUIEN LO ELABORÓ FIRMA D	EL DIRECTOR(A) DIF MUNICIPAL SEI	LLO DE DIF MUNICIPAL

Fecha de emision: 2020-09-24 09:43:36